Duomeny lapai /5 Hoffmann Group

Garant crio
Darbastalis su vaziuokle, plotis 950 mm su bambukine plokste, 20x20G,
Plokstes ilgis: 1500mm

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 923671 1500
GTIN 4062406086091
Produkty klasé 9GG
Aprasymas

Modelis:

Stabilios plieninés konstrukcijos darbastalis su sija i$ 4-briaunio vamzdzio, 100% pilnai
iStraukiami stalciai su diferencialiniu istraukikliu ir 75 kg keliamaja galia. Atskiras stalciy
atrakinimas viena ranka neleidzia stal¢iams atsidaryti transportuojant. Vaziuoklé su 2
valdymo ir 2 stabiliais ratukais (100 mm) i$ pilnavidurés gumos. Darbastalis pakeliamas arba
nuleidZiamas tolygiai naudojant 2K-Haptoprene® kélimo rankeng, todél yra visiskai stabilus
dirbant arba transportuojant. Vaziuoklé atlaiko iki 400 kg (varstotas ir jo turinys). Kojelés su
grindis tausojanciomis plastikinémis kreipiamosiomis. StalCiy korpusas 24G rakinamas centriniu
uzraktu su kaistine cilindrine spyna.

Komplektacija:

Stalciy priekinis aukstis i$ abiejy pusiy mm: 75

Dureliy aukstis i$ abiejy pusiy mm: 525

Lentyny skaicius, aukstis reguliuojamas: 2

Spalva:

Korpusas, kojy dalys ir staliy korpusas Sviesiai pilkos spalvos RAL 7035, priekiniai stalCiai
tamsiai pilki RAL 7016, vaziuoklé visada tamsiai pilka RAL 7016 (nekonfiglruojama), dengta
milteliais. Stalciy korpusas, nekonfigiiruojamas, visada Sviesiai pilkos spalvos RAL 7035.

Techninis aprasymas

Rato medZiaga Pilnaviduré guma
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Valdomy ratuky be stabdziy skaicius
Spintelés gylis

Stalvirsio medziaga

Darbastalio gylis

Ratuko @ stabilus ratukas
nuleidziamas

Stalciaus naudingasis gylis

Stalciy naudingasis gylis G
Darbastalio ilgis

Ratuko @ valdomas ratukas
Spintelés plotis

Stalciaus naudingasis plotis

Stalciy naudingasis plotis G
Darbastalio storis

Stal¢iy naudingasis gylis G
Stumiamoji rankena

Dury skaicius

Buferis

Svoris

Stabiliy ratuky be stabdziy skaicius
Aukstis

Stalciy skaicius

ComfortClose

maksimali vaziuoklés keliamoji galia
Stalciy bloko naudingasis aukstis
Atskiry stalciy fiksatorius

Jvesties kistuko tipas

Nominalioji jtampa

Konstrukcija

2
700 mm
Bambukas
750 mm
100 mm
taip
500 mm
20
1500 mm
100 mm
1300 mm
500 mm
20
50 mm
20x20

ne

ne

148 kg

950 mm
2
ne

400 kg

625 mm

Darbas viena ranka
F
250V

Plieniniy vamzdziy konstrukcija
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medziagos storis
Darbastalio aukstis
Staliaus/ iStraukiamos lentynos keliamoji galia

Varstoto / stalo keliamoji galia - maksimali skyriaus
apkrova per visg plota (kai lentyna mediné)

Plokstelés storis
Stalciy istraukimas (dalinis/ pilnas)
Dury atidarymo kampas

Cilindriné spyna
Spalvos pasirinkimas

Produkto pavadinimo pozymis

Produkto rasis

T mm
950 mm
75 kg

400 kg

50 mm
100 %
180 laipsniai
moduliné apyrakté

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

20x20G

stumdomas darbastalis

Priedai

Spynos aklé, skirta GridLine Tipas KO21

Stalciai su atskiru staliy atrakinimu viena ranka Stalciy
aukstis 75 mm

Stimimo rankena, skirta GridLine Tipas KO12

914227 KO21

927805 75

914226 KO12
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